

KF88 ApS

Maglemosevej 57, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 17 69 87

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2019

Som dirigent

Knud Foldschack



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2018 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger Maglemosevej 57
2920 Charlottenlund
CVR.nr. 30 17 69 87

Direktion Knud Foldschack

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede og andre virksomheder.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 733.580.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	116.474	-223.271
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Afskrivninger	0	-2.662
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	116.474	-225.933
Indtægter af andre kapitalandele	417.711	-219.521
Finansielle indtægter	553.474	3.104.484
Finansielle omkostninger	-335.856	-1.045.613
RESULTAT FØR SKAT	751.803	1.613.417
3 Skat af årets resultat	-18.223	192.682
ÅRETS RESULTAT	<u>733.580</u>	<u>1.806.099</u>
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.995	-219.521
Overført resultat	461.585	2.025.620
	<u>733.580</u>	<u>1.806.099</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Kunst	46.613	46.613
4 Materielle anlægsaktiver	46.613	46.613
Andre kapitalandele	10.432.998	6.356.898
Værdipapirer	4.453.572	4.971.215
5 Finansielle anlægsaktiver	14.886.570	11.328.113
ANLÆGSAKTIVER	14.933.183	11.374.726
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	132.725	70.000
Andre tilgodehavender	243.719	384.895
9 Udskudt skat, negativ	180.012	198.235
Tilgodehavende selskabsskat	63.204	104.008
Tilgodehavender	619.660	757.138
Likvide beholdninger	638.292	116.921
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.257.952	874.059
AKTIVER	16.191.135	12.248.785

Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.391.903	1.164.138
8 Overført resultat	<u>10.616.498</u>	<u>10.159.152</u>
EGENKAPITAL	<u>12.133.401</u>	<u>11.448.290</u>
Kreditinstitutter	3.861.574	756.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	35.000
Anden gæld	<u>156.160</u>	<u>8.795</u>
Kortfristet gæld	<u>4.057.734</u>	<u>800.495</u>
GÆLD	<u>4.057.734</u>	<u>800.495</u>
PASSIVER	<u>16.191.135</u>	<u>12.248.785</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualforpligtigelser
- 12 Kontraktforpligtigelser
- 13 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.662</u>
	<u>0</u>	<u>2.662</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	18.223	-204.749
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>12.067</u>
	<u>18.223</u>	<u>-192.682</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Kunst</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	46.613	41.558
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>46.613</u>	<u>41.558</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>41.558</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>41.558</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>46.613</u>	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>46.613</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipapirer</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	5.335.553
Anskaffelsessum tilgang	2.953.211
Anskaffelsessum afgang	<u>-3.422.586</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>4.866.178</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	-364.338
Op- og nedskrivninger	<u>-48.268</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-412.606</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>4.453.572</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>4.971.215</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i andre virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar 2018	8.098.764
Anskaffelsessum tilgang	4.305.877
Anskaffelsessum afgang	<u>-375.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>12.029.641</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.741.866
Op- og nedskrivninger	417.711
Op- og nedskrivninger, direkte	297.486
Modtaget udbytte	-224.019
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>-345.955</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.596.643</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>10.432.998</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>6.356.898</u>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Jeravna Invest ApS, København - andel 15%	31.12.2017	-11.511	2.462.581
EZ-mat Ltd, Seychellerne - andel 5%	31.12.2018	11.160.701	27.953.412
Stema Holding A/S, Gribskov - andel 0,22%	31.12.2018	9.476.000	35.874.000
HXH International AB, Sverige - andel 1,63%	31.12.2018	-5.364.488	111.846.264
Milestones Capital A/S, København - andel 8,12%	31.12.2018	431.104	50.923.193
Executive Capital Administration A/S, København - andel 5,26%	31.12.2018	-287.853	216.077
Executive Capital II K/S, København - andel 4,07%	31.12.2018	-297.684	6.783.037
EC Security ApS, København - andel 27,5%	31.12.2018	-23.837	14.541.427
Executive Capital III K/S - 1. regnskabsår 31/12 2019, København - andel 0%	31.12.2018	0	0

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse	21.12.2006	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	1.164.138	1.670.122
Korrektion primo	228.258	0
Op- og nedskrivning på udgåede aktiver	-345.955	-159.476
Modtaget udbytte	-224.019	-273.294
Årets regulering, direkte	297.486	-766.381
Årets regulering direkte overført til overført resultat	0	912.688
Årets regulering	<u>271.995</u>	<u>-219.521</u>
Reserve for nettoopskrivning 31. december	<u>1.391.903</u>	<u>1.164.138</u>
8 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.159.152	8.772.926
Korrektion primo	-228.258	0
Årets regulering direkte overført fra overført resultat	0	-912.688
Overført fra overskudsdisponeringen	461.585	2.025.620
Modtaget udbytte	<u>224.019</u>	<u>273.294</u>
Overført resultat 31. december	<u>10.616.498</u>	<u>10.159.152</u>
9 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-198.235	6.514
Årets regulering	<u>18.223</u>	<u>-204.749</u>
Hensættelse 31. december	<u>-180.012</u>	<u>-198.235</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Eventualforpligtigelser

Til sikkerhed for gæld kr. 3.861.574 til kreditinstitutter er der taget pant i værdipapirer kr. 4.453.573 samt likvide beholdninger kr. 638.292.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

12 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2018 på t.kr. 184. Heraf forfalder t.kr. 74 indenfor 1 år og t.kr. 110 forfalder mellem 1 og 5 år.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Knud Foldschack
Hjemmehørende i Gentofte kommune

Nærtstående parter Knud Foldschack
Maglemosevej 57
2920 Charlottenlund
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.